

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Multifunkčné ihrisko 33x18 m s osvetlením

Objekt: Osvetlenie ihriska

JKSO:

Miesto: Obec Hrádok, parc. č. 5001/100

Objednávateľ: ObecHrádok

Zhotoviteľ: GRACE Slovakia,s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO: 00 311 618

IČO DPH: 2021091534

IČO: 36243485

IČO DPH: SK2021596302

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	6 569,84
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	6 569,84
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	6 569,84	1 313,97
znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v EUR	7 883,81
-------------------	--------------	-----------------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Multifunkčné ihrisko 33x18 m s osvetlením

Objekt: Osvetlenie ihriska

Miesto: Obec Hrádok, parc. č. 5001/100

Dátum:

Objednávateľ: Obec Hrádok

Projektant:

Zhotoviteľ: GRACE Slovakia,s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu **6 569,84**

HSV - Práce a dodávky HSV 120,00

M - Práce a dodávky M 5 992,64

D1 - Zemné práce pri ext.montážach 7,20

D2 - Ostatné 450,00

Celkové náklady za stavbu **6 569,84**

ROZPOČET

Stavba: Multifunkčné ihrisko 33x18 m s osvetlením

Objekt: Osvetlenie ihriska

Miesto: Obec Hrádok, parc. č. 5001/100

Dátum:

Objednávateľ: Obec Hrádok

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 569,84

HSV - Práce a dodávky HSV

120,000

1	K	949942101	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy	hod	1,000	120,000	120,000
---	---	-----------	---	-----	-------	---------	---------

M - Práce a dodávky M

5 992,639

2	M	358080019	Vypínač 32 A / 3p, 400V/50 Hz	ks	1,000	64,350	64,350
3	M	358550040	Vypínač 20 A / 3p, IP 64	ks	1,000	62,120	62,120
4	K	2101204661	Montáž, istič 3-pólový	ks	2,000	11,000	22,000
5	M	358510043	Istič 16 A, 3-pólový, charakt.C	ks	2,000	23,540	47,080
6	K	210190051	Montáž rozvádzača RP10 - vrátane výzbroje	ks	1,000	314,500	314,500
7	M	357001658	Rozvádzač ocel'. Plech na omietku, krytie	ks	1,000	980,000	980,000
8	K	210202030	Montáž svietidlo uličné cestné na výložník	ks	4,000	80,000	320,000
9	M	348102030	svietidlo LED 200 W	ks	4,000	488,850	1 955,400
10	M	316720116	Stožiar osvetľovací 6 m zinkovaný, hr.steny 3,5 mm	ks	0,000	0,000	0,000
11	K	210220022	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi FeZn 10 mm	m	90,000	5,000	450,000
12	M	354900001	Pozinkovaný vodič uzemňovací FeZn 10 mm	kg	100,000	2,480	248,000
13	K	210220301	montáž bleskozvod.svorky do 2 skrutiek	ks	9,000	2,800	25,200
14	M	354904017	Svorka pripojovacia SP1 a spojovacia SS	ks	9,000	0,850	7,650
15	K	215	Stožiarová svorkovnica pre min.2 káble 5x6 ,2-obvodová	ks	4,000	28,300	113,200
16	K	2151	Poistková vložka D01 /E14/, 10 AgG	ks	4,000	3,600	14,400
17	K	210810046	Montáž kábel CYKY - J 3x1,5	m	40,000	2,200	88,000
18	M	341203110	Kábel CYKY- J 3x1,5	m	40,000	0,650	26,000
19	K	210810047	Montáž kábel CYKY- J 5x2,5	m	115,000	3,600	414,000
20	M	3412031101	Kábel CYKY- J 5x2,5	m	115,000	1,740	200,100
21	K	210020952	Výstražná a označovacia tabuľka vrátane montáže, z polystyrénu,form.A2 - A5	ks	1,000	12,600	12,600
22	M	3162154562	Tabuľka -Blesk samolepka 75X 75 33 01001	ks	1,000	0,110	0,110
23	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	6,000	4,800	28,800
24	K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	1,000	25,800	25,800
25	M	3544219850	Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	1,000	0,850	0,850

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	210950202	Príplatok na zat'ahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	5,000	0,600	3,000
27	K	220261661	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	30,000	2,000	60,000
28	M	345710009400	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 40	m	65,000	1,850	120,250
29	K	210010028	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 40, uložená pevne	m	100,000	2,200	220,000
30	K	213280050	PPV	%	47,008	3,600	169,229

D1 - Zemné práce pri ext.montážach

7,200

31	K	460200283	Káblové ryhy š.50, h.100 cm, zem.tr.3	m	90,000	0,000	0,000
32	K	460420022	Zriadenie káblového lôžka 10 cm pieskom	m	90,000	0,000	0,000
33	M	583311110	Piesok 0-4 pre lôžko a obsyp	t	3,240	0,000	0,000
34	K	460490012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33 cm	m	90,000	0,000	0,000
35	M	283230262	Výstražná fólia PVC hr.0,60 mm, š.22 cm červená	m	90,000	0,080	7,200
36	K	460560283	Zásyp ryhy š.50, h.100 cm, zem.tr.3	m	90,000	0,000	0,000
37	K	460620013	Provizórna úprava terénu, zem.tr.3 + výsev tráv	m2	45,000	0,000	0,000

D2 - Ostatné

450,000

38	M	HZS01	Revízia	pol	1,000	200,000	200,000
39	M	HZS02	Odstavenie od siete	pol	1,000	100,000	100,000
40	M	003	Komplexné vyskúšanie	pol	1,000	150,000	150,000